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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31703012G

2. Data e Regjistrimit 03/05/2013
3. Emri i Subjektit QENDRA PEMA E JETËS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 03/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga 
Dervish Hima, me nr. pasurie 6/121-N34, zona kadastrale 
8160 

7.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari nr fushen e edukimit dhe ne fushen sociale, 
cerdhe apo kopshte, qendra sociale, qendra trajnimesh etj. 
Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
produkteve te ndryshme ushqimore, lengjeve, artikuj 
bujqesore dhe blegtorale, si dhe magazinimin e tyre; Import 
eksport dhe tregim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, pajisje elektroshtepiake, ene guzhine, 
detergjente, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje 
zyre, kancelari, pajisje ventilimi, artikujve elektrike, 
hidrosanitare, kondicionimi, dhe cfaredo lloji artikujsh qe 
nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar, si dhe magazinimin 
e tyre. Bar kafe, restorant & pizeri; Shitje te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme te te gjitha llojeve. Aktivitet 
prodhues dhe tregtar ne fusha te ndryshme te agrobiznesit, 
ndertim, financim dhe menaxhimin e fermave bujqesore dhe 
blegtorale. Grumbullimin, prodhimin dhe perpunimin e 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore blegtorale dhe 
ushqimore.Shit-blerjen, import eksport me shumice dhe 
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pakice te mjeteve dhe paisjeve prodhuese paketuese dhe 
ndihmese te industrive bujqesore, blegtorale, dhe 
agroushqimore. Shitjblerjen, import eksport me shumice dhe 
pakice te gjese se gjalle. Kultivim i arrorreve (arra, bajame, 
lajthi etj) farave dhe drureve frutore etj. Prodhimi i fidaneve, 
magazinimi, dhe tregtimi me shumice dhe pakice i tyre. 
Prodhim perpunim, paketim, i bulmetrave, perdorim i 
plehrave kimike, pesticideve si dhe çdo aktivitet tjetjer qe 
konsiderohet fitimprurures ne fushen e agrobiznesit. 
Veprimtari ne fushen e agroturizmit, apo sipermarrje te tjera 
ne fushen e ngjashme, qe konsiderohen fitimprurese.
Adrian Demiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2023 Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adrian Demiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 5.000.000,00
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QENDRA PEMA E JETËS
E-Mail: nairda1970@gmail.com  
Telefon: 0696476602  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


